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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 65 Anzahl Resultate: 16

Resultat: 88.830 Anzahl Pflichtresultate: 14

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 95 Meier Ruedi 16.04.1957 S Standardgewehr

2 95 Guerdat Damien 17.04.1975 E Standardgewehr

3 93 Leuenberger Willy 06.05.1949 V Freigewehr

4 92 Stékoffer Georges 25.09.1945 V Freigewehr

5 89 Wiser Louis 08.06.1946 V Stgw 90 & 57/03

6 89 Herrmann Jean 05.03.1955 S Stgw 90 & 57/03

7 88 Frésard Léon 31.03.1941 SV Karabiner

8 88 Frund Didier 13.05.1967 S Standardgewehr

9 88 Wiser Vincent 23.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

10 87 Schwendimann Igor 20.09.1972 E Stgw 90 & 57/03

11 86 Houlmann Ernest 30.12.1936 SV Stgw 90 & 57/03

12 86 Wiser Olivier 01.05.1976 E Stgw 90 & 57/03

13 83 Currat Louis 30.03.1933 SV Karabiner

14 83 Plomb Michel 10.05.1951 V Stgw 90 & 57/03

 

15 82 Schaffter Michel 18.03.1957 S Karabiner

16 80 Imhof Pierre 26.06.1945 V Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Les Fusées Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2286
467 Guerdat Damien 17.04.1975 E Standardgewehr

467 Stékoffer Georges 25.09.1945 V Freigewehr

459 Meier Ruedi 16.04.1957 S Standardgewehr

453 Leuenberger Willy 06.05.1949 V Freigewehr

440 Frund Didier 13.05.1967 S Standardgewehr

Sipuro Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

275
57 Frésard Léon 31.03.1941 SV Karabiner

57 Herrmann Jean 05.03.1955 S Stgw 90 & 57/03

54 Imhof Pierre 26.06.1945 V Stgw 90 & 57/03

54 Wiser Vincent 23.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

53 Plomb Michel 10.05.1951 V Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer
 

Currat Louis
208258  / 30.03.1933  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 2212 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 388 887 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 770 Karabiner *

40 Auszahlung 51 1721 Karabiner *

90 Veteranen 342 1141 Karabiner

120 Nachdoppel 799 1145 Karabiner

 

Frésard Léon
190126  / 31.03.1941  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1020 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 73 Karabiner *

40 Auszahlung 51 1744 Karabiner *

80 Ehrengaben 178 249 Karabiner

90 Veteranen 446 78 Karabiner *

 

Frund Didier
137068  / 13.05.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 584 Standardgewehr

20 Kunst (-Gruppe Sport) 440 387 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 373 56 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 217 Standardgewehr *

50 Serie 59 32 Standardgewehr *

60 Moléson 55 329 Standardgewehr *

120 Nachdoppel 863 424 Standardgewehr

 

Guerdat Damien
277263  / 17.04.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 203 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 467 48 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 183 198 Standardgewehr

120 Nachdoppel 911 347 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer
 

Guerdat Damien
277263  / 17.04.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

210 2-Stellungs-Meisterschaft 550 18 Standardgewehr *

 

Herrmann Jean
194551  / 05.03.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 866 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 418 520 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 67 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 51 1835 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 489 Stgw 90 & 57/03 *

 

Houlmann Ernest
194553  / 30.12.1936  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1521 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 415 557 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 998 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 395 754 Stgw 90 & 57/03

 

Imhof Pierre
136502  / 26.06.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 2774 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 441 171 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 515 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 50 2084 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 256 Stgw 90 & 57/03 *

60 Moléson 54 521 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 177 264 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 395 757 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 870 811 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer
 

Leuenberger Willy
194354  / 06.05.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 313 Freigewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 453 237 Freigewehr *

40 Auszahlung 56 305 Freigewehr *

90 Veteranen 471 9 Freigewehr *

210 2-Stellungs-Meisterschaft 546 25 Freigewehr *

 

Meier Ruedi
284092  / 16.04.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 167 Standardgewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 459 153 Standardgewehr *

30 Militär-Sport 361 177 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 73 Standardgewehr *

50 Serie 54 328 Standardgewehr *

60 Moléson 59 10 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 192 31 Standardgewehr

120 Nachdoppel 942 233 Standardgewehr

 

Plomb Michel
137077  / 10.05.1951  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 2261 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 913 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 470 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 51 825 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 411 548 Stgw 90 & 57/03 *

 

Schaffter Michel
194657  / 18.03.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 82 2486 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 902 Karabiner *

60 Moléson 52 1150 Karabiner *

70 Kranz 53 476 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer
 

Schwendimann Igor
194665  / 20.09.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1436 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 155 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 589 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 55 360 Stgw 90 & 57/03 *

60 Moléson 53 951 Stgw 90 & 57/03 *

 

Stékoffer Georges
194673  / 25.09.1945  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 385 Freigewehr *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 467 57 Freigewehr *

30 Militär-Sport 380 14 Freigewehr *

40 Auszahlung 54 529 Freigewehr *

60 Moléson 57 123 Freigewehr *

90 Veteranen 422 173 Freigewehr

120 Nachdoppel 959 144 Freigewehr

 

Wiser Louis
194700  / 08.06.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 821 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 764 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 228 Stgw 90 & 57/03 *

60 Moléson 53 798 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 54 278 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 434 202 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wiser Olivier
194704  / 01.05.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1691 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 2009 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 49 2499 Stgw 90 & 57/03

60 Moléson 51 1524 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer
 

Wiser Olivier
194704  / 01.05.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Kranz 51 907 Stgw 90 & 57/03 *

 

Wiser Vincent
194703  / 23.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1199 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 694 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 936 Stgw 90 & 57/03 *

60 Moléson 57 115 Stgw 90 & 57/03 *


